carnium pecudum ac pecorum Sancle Gercie perma/ae*1s in
castro de Slurana et �rmengaudi habiiatoris de Cornute
l1a/ eoriptu per Arnaldum Seolare, Guillelmi oapellani
Cernutella teriio/ idus deoembrls anuo MCCXXXXI")

Notum sit ounetis quod cum contentlo �er1t inter dicium

Matheum,balulum domine Regine, et tratrem Petrus, priore
Seale Dei, super deolmis/pecudum ao peocorum Saneie Gar

oie,permanent1s in castro de S1urana et Ermengaudi hab1-

tator1a de Cornutelle.D1cebat eius dletus/' trater Petrus,

prior dictus,quod decime peccorum et peccudum predictorum

videl1cet Sanoi. el Ermengaudi debebant a1hi animo tribu!

eo quod/ in suo termino videlivet Sealae Dei,honores ha

bebant plures et quod peccudes su! ae pecoora in termi-

no monaster11 Soale Dei/ depascebant in sula pascuis et

1b1dem past1ebant/Eodem modo domin.us Matheus d1ctus d1-

cebat 8ib! debere tr1bui deC1mas/6 pecudum 80 peooorum

pred1ctorum eo quod maiorem partem hered1tatiB in.fra

termines castrorum domine regina poss1debant et in pre

d1ctis oastris/ domic1lium obt1nebant.Verum similiter •

huius mod' oontencione que 1nter e08 ad inviam habetur

pervenire in posae proborum hominum/ ad amioab11em .om

posicionem perpetuam et prefactam vide11cet in huno modum

quod decime peecudum. ao peocorum predietorum habitantium

in/9 castris domine regin. et lnfra terminos monasterii

Seale Dei $ua peooora aive pecoudus depascene1um et

honores 1bidem tenetum/ omni modo parte dominum Mathepm
in monasterium Seale Dei per medium dividantur.Et hoo

compos1eio habeatur in simili casu et /penitu8 extendatur

et pure facta fore intel11gatur omni malo intellectu! re

moto hanc 1taque composioionem promissit alter/12 istonum

alteri pBr firmam ac sollempnem stipulationem et pactum

perpetuo observare.

Actum est hoo III idus deoembris anno Doaini/MCCXLI
S1g+num mel Mathei¡ sig+num fratris Petria priori Sca

la Dei nos qui hoo lussimus ecribi et firmari.

Sig+num Michae11s Navarre¡ sig+num Raimund1 Masagrelli¡

sis+num Raimundi de Aquiloni teatius huius re!.

/15 Arnaldus Scolaris hoo soripi1 1ussu Bernardl Gui-

11e1mi oapellan! eoc1esie Oornutelle, die et anno quod

sllpra.

Doc. '5

1244 noviembre ,

P, de Rochefort. juez de la Curia tarraconense, adjudica

a Raimundo Rosset,rector de la Morera, los diezmos in

litigio con bern�o Guillermo, rector de merMudella.

Ja.P.�. Per8a.mlnos.Sin catalogar .. ( tiene como pr6logo:"om
nia lata inter rectorem de la Morera et rector/de Cornu
della super quibusdam primiciAs de honoribus¡ sitie intra
terminos Seala Dei/in favorem rectoria Morarie pronun9ia
ta/Testes per B.Carbonel1i in 111 no/nas novembria &nao